
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIII Čepin, 14. kolovoza 2017. Broj 13. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

47. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin……………………………....141 

 

 

 

 

 

 

 

************************************************************************************************

Na temelju članka 437. stavka 1. Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 

111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 

137/09., 125/11, 111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. 

stavka 1. podstavka 2. Izjave o osnivanju društva 

Urednost društvo s ograničenom odgovornošću za 

vodoopskrbu i odvodnju Čepin, Skupština društva koja 

se sastoji od predstavnika osnivača i jedinog člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca, dana 09. kolovoza 2017. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju 

članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke 

o imenovanju članova Nadzornog odbora društva 

Urednost d.o.o. Čepin (u daljnjem tekstu: Odluka) u 

Odluci o imenovanju članova Nadzornog odbora 

društva Urednost d.o.o. Čepin („Službeni glasnik 

Općine Čepin“, broj 9/17. i 12/17.), preambula iste se 

mijenja i sada glasi: 

„Na temelju članka 437. stavka 1. Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 

111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 

137/09., 125/11, 111/12., 68/13. i 110/15.) i članka 21. 

stavka 1. podstavka 2. Izjave o osnivanju društva 

Urednost društvo s ograničenom odgovornošću za 

vodoopskrbu i odvodnju Čepin, Skupština društva koja 

se sastoji od predstavnika osnivača i jedinog člana 

društva Općine Čepin, općinskog načelnika Općine 

Čepin Dražena Tonkovca, dana 27. lipnja 2017. 

godine, donosi“. 

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Odluke o imenovanju članova 

Nadzornog odbora društva Urednost d.o.o. Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 9/17. i 12/17.) 

ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Ur.br.: 272/2017 

 

Čepin, 09. kolovoza 2017. 

 

          ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA: 

                               ČLAN DRUŠTVA – OSNIVAČ 

         OPĆINA ČEPIN 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

         Dražen Tonkovac 

 

 

 



 Stranica 142                                             „Službeni glasnik“                                                    Broj 13.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


